
 

Stránka 1 z 7 
 

 

Příloha č. x Obchodní podmínky k x. části VZ Veřejná zakázka č. INF002/2017 

SMLOUVA O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Město Cheb 
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
zastoupen: Bc. Martin Trnka, vedoucí odboru informatiky, na základě směrnice Rady města 

Chebu č. 32/2016 čl. 1.   
IČO: 00253979 
DIČ: CZ 00253979 
číslo účtu: 19-528331/0100 
bankovní spojení: KB Cheb  

Osoby oprávněné jednat ve věci realizace: 

Bc. Martin Trnka, vedoucí Odboru informačních technologií,  

tel. 730160112, e-mail: trnka@cheb.cz 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. SOFTWARUM s.r.o.  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 29669 
se sídlem: Hroznětínská 326, 36301 Ostrov  
zastoupena: Ing. Martin Hasal, jednatel 
IČO: 02875284 
DIČ: CZ02875284 
bankovní spojení: Fio banka 
číslo účtu: 2100578159/2010 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran 
ustanoveními § 2586 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností v době 
uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně 
druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné 
uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen 
doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu, je-li 
zhotovitel plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 



 

Stránka 2 z 7 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat zpracování zadávacích podmínek k zakázkám – tvorbu technické 
specifikace. Předmětem plnění je příprava zadávacích podmínek (dokumentace) – tvorba technické 
specifikace pro projekt CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0003145. Projekt je rozčleněn na technologické 
soubory: 

 

A. Virtualizační infrastruktura. 
B. Modernizace městského IS. 

 

Objednatel plánuje pro každý technologický soubor realizovat veřejnou zakázku, pro části A i B v režimu 
podlimitní veřejné zakázky. Režim výběru dodavatele může být ze strany objednatele upraven v průběhu 
realizace předmětu plnění. Pro každý technologický soubor bude zpracována 1x technická specifikace 
v rozsahu daném žádostí, studií proveditelnosti a dle pravidel výzvy č. 28 IROP, případně dle pokynů 
objednatele. Technická specifikace bude zpracována minimálně v tomto rozsahu: 
 
1. Předmět plnění veřejné zakázky  
2. Popis výchozího stavu 
2.1. Popis organizace a její členění 
2.2. Popis lokalit 
2.3. Popis stávajícího HW prostředí 
2.4. Popis způsobu řešení incidentů 
2.5. Popis servisních oken 
3. Povinné parametry technického řešení 
3.1. Obecné požadavky 
3.2. Specifické požadavky 
3.3. Popis povinných parametrů dodávaného řešení 
3.4. Požadavky na architekturu technického řešení 
3.5. Požadavky na rozhraní 
3.6. Požadavky na kompatibilitu s ostatními systémy 
3.7. Požadavky na typy klientů 
3.8. Požadavky na bezpečnost informací 
4. Hodnocené parametry technického řešení 
4.1. Požadavky na vlastnosti technického řešení 
5. Implementační služby 
5.1. Obecné požadavky 
5.2. Požadavky na předimplementační analýzu 
5.3. Požadavky na zpracování prováděcí dokumentace 
5.4. Požadavky na zajištění projektového vedení 
5.5. Požadavky na školení 
5.6. Požadavky na testovací prostředí 
5.7. Požadavky na provedení akceptačních testů, zkušební provoz a přechod do ostrého provozu 
6. Záruky a servisní podmínky 
 
Finální verzi objednatelem schválené dokumentace předá zhotovitel v elektronickém editovatelném 
formátu Microsoft Word a/nebo Excel pro každý technologický soubor samostatně. Maximální doba 
zpracování jedné technické specifikace je 90 dní od předání podkladů. Termín plnění – dle potřeb 
objednatele, v průběhu roku 2017 a 2018. 

2. Dílo je realizováno v rámci projektu „Zvýšení kvality a efektivity výkonu veřejné správy města Chebu“, 
registrační číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0003145 (dále jen „projekt“), který je podpořen 
z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“). 



 

Stránka 3 z 7 
 

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo sjednanou cenu. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí celkem bez DPH 182.000 Kč (slovy: sto osmdesát dva tisíc korun českých), DPH ve výši 
21 % je 38.220 Kč a cena včetně DPH činí 220.220 Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc dvě stě dvacet korun 
českých). Cena dílčích částí je uvedena v tabulce: 

Položka Cena bez DPH DPH 21 % 
Cena včetně 
DPH 

Příprava zadávacích podmínek -  technické specifikace 
pro část A: Virtualizační infrastruktura 

91.000 Kč 19.110 Kč 110.110 Kč 

Příprava zadávacích podmínek -  technické specifikace 
pro část B: Modernizace městského IS 

91.000 Kč 19.110 Kč 110.110 Kč 

Nabídková cena 182.000 Kč 38.220 Kč 220.220 Kč 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 
splněním jeho závazku z této smlouvy. 

3. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není možno ji překročit, s výjimkou uvedenou níže 
v bodě 4 tohoto článku smlouvy. 

4. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy, v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

V. 
Místo a doba plnění 

1. Místem předání technických specifikací jsou prostory objednatele. 

2. Realizace díla bude ukončena nejpozději do 31.12.2018. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je zejména povinen: 

a) Realizovat dílo v dohodnutém rozsahu, kvalitě, a čase. Realizace předmětu plnění musí odpovídat 
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k předmětu plnění. 

b) Řídit se při realizaci díla pokyny objednatele, touto smlouvou a příslušnými zadávacími podmínkami. 

c) Dbát při realizaci díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního 
prostředí. 

d) Postupovat při realizaci díla s odbornou péčí. 

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k řádné realizaci díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, 
a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. 

4. Zhotovitel je povinen zúčastnit se na základě pozvánky objednatele učiněné písemně nebo e-mailem všech 
jednání týkajících se realizace plnění nebo zajistit na nich účast své kontaktní osoby. 

5. Na základě výzvy objednatele, učiněné písemně nebo e-mailem, poskytne zhotovitel objednateli zprávu 
o stavu přípravy a realizaci plnění. 



 

Stránka 4 z 7 
 

6. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré nezbytné informace a dokumentaci týkající se realizace díla dle 
této smlouvy za účelem kontroly, a to ze strany zhotovitele dotace a jím pověřených osob, územních 
finančních orgánů, Ministerstva práce a sociálních věcí, Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
Evropské komise a Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly 
projektu. Ve vztahu k těmto kontrolním orgánům se zhotovitel zavazuje umožnit jim vstup do svých 
objektů a na své pozemky, zajistit dostupnost všech dokladů o průběhu realizace díla dle této smlouvy. 

7. Zhotovitel se rovněž zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jejichž 
prostředků je plnění hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním předmětné veřejné 
zakázky, číslo INF002/2017. 

8. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré doklady související s plněním závazků vyplývajících 
z této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány. 

9. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 
souvisejících s realizací předmětu smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění dle této smlouvy, minimálně 
však do 31. 12. 2029. Doklady budou uchovány v souladu s platnými právními předpisy. 

10. Zhotovitel je povinen dodržovat pravidla publicity IROP a při zpracování a umístění log na všech 
dokumentech souvisejících s projektem se řídit Manuálem pro publicitu, Manuálem vizuální identity IROP 
v aktuálním znění a Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce. 

11. Bude-li výstupem dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění pozdějších předpisů, 
je objednatel oprávněn takové dílo užít ve smyslu ustanovení § 2371. Zhotovitel prohlašuje, že předmět 
plnění v takovém případě nebude chráněn právem z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetí 
osobou, čímž je objednatel oprávněn po jeho převzetí a zaplacení užívat jej pro účely vyplývající z této 
smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním. 

 
Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem zaplacení ceny. Touto smlouvou se pak 
poskytuje zhotovitel objednateli oprávnění dílo užít a zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě. Licence 
poskytovaná touto smlouvou se poskytuje jako licence výhradní. Územní rozsah licence není omezen, tj. 
objednatel je oprávněn dílo libovolně užít kdekoliv v dané zemi i mimo ni. Objednatel je oprávněn 
k pořízení rozmnoženin díla přímých i nepřímých, trvalých i dočasných, vcelku nebo zčásti, jakýmikoli 
prostředky a v jakékoli formě i měřítku, a pokud jde o rozmnoženiny v elektronické formě, jak ve spojení 
on-line, tak i off-line. Objednatel se zhotovitelem ujednali, že zhotovitel nemůže dílo vytvořené na základě 
této smlouvy užít a poskytnout licenci třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

12. Odměna zhotovitele, co by autora, za poskytnutí licence je součástí ceny díla podle čl. IV této smlouvy. 

13. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou v případě, že by 
třetí osoba uplatnila vůči objednateli nárok z právních vad, pokud tuto skutečnost oznámí objednatel 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní dozví. 

VII. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena po částech v návaznosti na realizaci jednotlivých dílčích 
částí (technických specifikací), tzn. vždy po předání finální verze dokumentace technické specifikace k dané 
části objednateli na základě faktury a akceptačního protokolu schváleného objednatelem. Zhotovitel bude 
vystavovat faktury nejpozději do 10 dní po dokončení a předání jednotlivých dílčích částí. 

2. Zálohy nejsou sjednány. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění budou faktury, které budou 
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními předpisy. Není-li zhotovitel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za předmět plnění budou 
faktury, které budou mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí 
dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele, 



 

Stránka 5 z 7 
 

b) předmět smlouvy, tj. text „Zvýšení kvality a efektivity výkonu veřejné správy města Chebu“, registrační 
číslo CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0003145“, označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno 
(pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen o této 
skutečnosti v souladu s čl. II. odst. 2 a 3 této smlouvy informovat objednatele), 

c) lhůtu splatnosti faktury, 

d) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

e) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor informatiky), 

f) nedílnou součástí každé dílčí faktury budou originály dokumentů dle přílohy č. 1 části Formální 
výstupy. 

4. Povinnost zaplatit cenu díla je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

5. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé 
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením 
nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli. 

7. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění 
odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury 
stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce 
daně v případě, že 

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako 
nespolehlivý plátce, nebo 

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně 
zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“. 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně 
zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. 

VIII. 
Ochrana informací 

1. Zhotovitel je povinen zachovat jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví v souvislosti s plněním 

předmětu této smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotčena. 

2. Zhotovitel není oprávněn uvolnit, sdělit ani zpřístupnit jakékoliv třetí osobě informace objednatele bez 

jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a je povinen podniknout veškeré nezbytné 

kroky k zabezpečení daných informací. Povinnost zachovávat mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých 

informací zůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter citlivé informace, poskytnuté mu 

objednatelem, proti odcizení nebo jinému zneužití. 

4. Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním 

práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém vztahu povinen sám. Za porušení 

povinnosti zachovávat mlčenlivost a zajistit ochranu citlivých informací poddodavatelem odpovídá 

objednateli přímo zhotovitel. 

5. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace: 

- které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením ustanovení tohoto 

článku smlouvy ze strany zhotovitele, 



 

Stránka 6 z 7 
 

- které jsou zhotoviteli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto informací 

od objednatele, 

- které budou následně zhotoviteli sděleny bez závazku mlčenlivosti vůči třetí osobě, jež rovněž není ve 

vztahu k nim nijak vázána, 

- jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy. 

IX. 
Práva z vadného plnění 

1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. občanského zákoníku. 

X. 
Sankce 

1. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele dle čl. VI. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý zjištěný případ. 

2. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele: 

a) s termínem dokončení díla; 
b) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla; 

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 1.000 Kč za každý i započatý den. 

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 1.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.  

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené 
občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle 
smluvní pokuty, a to v plné výši. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany oprávněné, a to 
na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotřeno právo na případnou náhradu způsobené škody. 
Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení vzájemného zápočtu pohledávek. 

XI. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran, 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, přičemž 
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

 když není dílo realizováno řádně anebo ve sjednané době plnění, 

 nedodržení pokynů objednatele, této smlouvy, příslušných zadávacích podmínek, právních 
předpisů nebo technických norem, které se týkají realizaci díla, 

 neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, 
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy, 

 opakované porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VI odst. 8 této smlouvy, 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a 
to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 



 

Stránka 7 z 7 
 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze 
formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků. 

2. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí 
osobě. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách objednatele.  

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od doby, kdy 
mohlo být uplatněno poprvé. 

5. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní 
ustanovení smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva 
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 
zákonem. 

7. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným soudem 
místně příslušný soud objednatele. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dva 
a zhotovitel jeden. 

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva je 
projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně přečetly, zcela jednoznačně 
porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, 
pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují. 

10. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. 1 písm. a) směrnice č. 30/2016 
o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo založenými městem 
Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 445/17/2016. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1: Zadávací dokumentace  

Příloha č. 2: Nabídka uchazeče mimo návrh smlouvy o dílo 
 
 
V Chebu dne 10.05.2017       V Ostrově dne 26.04.2017 
 
          
 
            
-------------------------------------------      ------------------------------------------- 
 Za objednatele        Za zhotovitele 
Bc. Martin Trnka         Ing. Martin Hasal 
          


